Протокол
подведения итогов общественного обсуждения Проекта муниципальной

программы «Ремонт и развитие автомобильных дорог общего пользования
местного значения Покровского района Орловской области на 2020-2022 годы».

16 сентября 2019 г. 16-00 часов
Пгт. Покровское ул. 50 лет Октября д. 6, актовый зал.

Комиссия, в составе:
Председатель комиссии:
- Решетников А.В. - заместитель главы администрации Покровского района.
Члены комиссии:
- Воронцов В.С. -  начальник отдела по организационно-правовой работе и
делопроизводству управления делами администрации Покровского района
Орловской области,
- Хохлова О.А.- начальник отдела финансов и налоговой политики
администрации Покровского района Орловской области,
- Горохова Н.Н.- начальник отдела экономики и бухгалтерского учета
администрации Покровского района Орловской области,
- Казакова Н.М.- главный специалист-юрист отдела по организационно

правовой работе и делопроизводству управления делами администрации
Покровского района Орловской области,
- Горохов И.Н.- депутат Покровского районного Совета народных депутатов,
председателя Покровского поселкового Совета народных депутатов (по
согласованию)

16 сентября 2019 года в 16-00 часов подвела итоги проведения общественного
обсуждения Проекта муниципальной программы «Ремонт и развитие
автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского
района Орловской области на 2020-2022 годы».
Повестка дня:

1. Подведение итогов общественного обсуждения Проекта муниципальной
программы «Ремонт и развитие автомобильных дорог общего пользования
местного значения Покровского района Орловской области на 2020-2022 годы»;

Информация о месте размещения проектов Муниципальных программ,
времени проведения общественного обсуждения проектов, дате начала и
окончания приема замечаний и предложений, месте приема замечаний и
предложений размещалась на стенде администрации Покровского района, в
общественных местах городского поселения, на официальном сайте.

Решетников А.В. ознакомил присутствующих с проектами Муниципальных
программ, с перечнем всех мероприятий и объемами проводимых работ.

На голосование выносятся следующие вопросы:
1) о принятии Проекта муниципальной программы «Ремонт и развитие

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Покровского района Орловской области на 2020-2022 годы»,

Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались»-0.
Иных замечаний и предложений не поступило.
По итогам общественных обсуждений комиссией вынесено решение:

одобрить Проект муниципальной программы «Ремонт и развитие
автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского
района Орловской области на 2020-2022 годы» с учетом сформированных
мероприятий.

Председатель Решетников А.В.

Секретарь / , Дубинин Ю.А.